
ENTIDADE EVENTO EQUIPE NOME COMPLETO MATRICULA NUMERO/FAIXA FUNCAO SITUACAO DT. NASCIMENTO IDADE CIDADE CPF

FMDS/MG BADMINTON DUPLA FEMININA
1

CINTIA CAMILA DE FREITAS 1750-A - ATLETA DEFERIDA 3/5/1987 34 PARÁ DE MINAS 075.257.196-67 cancelar
FMDS/MG BADMINTON DUPLA FEMININA DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO 1751-A - ATLETA DEFERIDA 1/29/1994 27 PARÁ DE MINAS 016.210.966-02 cancelar
FBDS/DF BADMINTON DUPLA MASCULINA

1
MATHEUS ROCHA DA COSTA 898-A - ATLETA DEFERIDA 7/24/1989 32 UBERLÂNDIA 099.947.016-73

FBDS/DF BADMINTON DUPLA MASCULINA PAULO SERGIO CUNHA DA COSTA 1082-A - ATLETA DEFERIDA 7/7/1967 54 BRASÍLIA 477.970.451-00

FMDS/MG BADMINTON DUPLA MASCULINA
1

ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES 1749-A - ATLETA DEFERIDA 3/8/1991 30 PARÁ DE MINAS 016.231.796-45 manter 3 em triangular ginal
FMDS/MG BADMINTON DUPLA MASCULINA GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA 626-A - ATLETA DEFERIDA 5/10/1989 32 BELO HORIZONTE 099.882.286-86

FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MASCULINA
1

LEONARDO MANUEL DOMINGOS 2990-A - ATLETA DEFERIDA 3/1/1998 23 BONITO 014.392.444-30

FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MASCULINA RENATO JEFFERSON BEZERRA LEAO GREGORIO 1141-A - ATLETA DEFERIDA 7/10/1988 33 PALMAS 083.789.694-01

FDSESP/SP BADMINTON DUPLA MISTA
1

DANIEL DE RESENDE SANTOS 1508-A - ATLETA DEFERIDA 10/30/1997 23 SÃO BERNARDO DO CAMPO 230.263.448-93

FDSESP/SP BADMINTON DUPLA MISTA GEISA VIEIRA DE OLIVEIRA 1547-A - ATLETA DEFERIDA 1/14/2003 18 SÃO BERNARDO DO CAMPO 230.815.858-13

FMDS/MG BADMINTON DUPLA MISTA
1

CINTIA CAMILA DE FREITAS 1750-A - ATLETA DEFERIDA 3/5/1987 34 PARÁ DE MINAS 075.257.196-67

FMDS/MG BADMINTON DUPLA MISTA GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA 626-A - ATLETA DEFERIDA 5/10/1989 32 BELO HORIZONTE 099.882.286-86

FMDS/MG BADMINTON DUPLA MISTA
2

ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES 1749-A - ATLETA DEFERIDA 3/8/1991 30 PARÁ DE MINAS 016.231.796-45 pontos corridos
FMDS/MG BADMINTON DUPLA MISTA DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO 1751-A - ATLETA DEFERIDA 1/29/1994 27 PARÁ DE MINAS 016.210.966-02

FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MISTA
1

CYNTHIA QUIRINO SILVA 3125-A - ATLETA DEFERIDA 1/26/2004 17 BONITO 076.858.094-35

FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MISTA LEONARDO MANUEL DOMINGOS 2990-A - ATLETA DEFERIDA 3/1/1998 23 BONITO 014.392.444-30

FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MISTA
2

RENE RIBEIRO HUTZLER 1866-A - ATLETA DEFERIDA 10/10/1977 44 RECIFE 025.121.324-20

FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MISTA SOFIA CAVALCANTI HUTZLER 3028-A - ATLETA DEFERIDA 4/3/2007 14 RECIFE 089.164.284-67

FDSERJ/RJ BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 RENATA FAUSTINO DA SILVA 2940-A - ATLETA DEFERIDA 3/29/1988 33 RIO DE JANEIRO 116.674.297-01

FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 AMANDA FERREIRA SANCHES 3146-A - ATLETA DEFERIDA 1/6/2005 16 SÃO BERNARDO DO CAMPO 386.461.498-89

FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 GEISA VIEIRA DE OLIVEIRA 1547-A - ATLETA DEFERIDA 1/14/2003 18 SÃO BERNARDO DO CAMPO 230.815.858-13

FDSRN/RN BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 TATIANNE SILVA DO NASCIMENTO 2878-A - ATLETA DEFERIDA 1/24/1985 36 NATAL 051.613.274-13 2 grupos de 4

FMDS/MG BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 CINTIA CAMILA DE FREITAS 1750-A - ATLETA DEFERIDA 3/5/1987 34 PARÁ DE MINAS 075.257.196-67

FMDS/MG BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO 1751-A - ATLETA DEFERIDA 1/29/1994 27 PARÁ DE MINAS 016.210.966-02

FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 CYNTHIA QUIRINO SILVA 3125-A - ATLETA DEFERIDA 1/26/2004 17 BONITO 076.858.094-35

FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 SOFIA CAVALCANTI HUTZLER 3028-A - ATLETA DEFERIDA 4/3/2007 14 RECIFE 089.164.284-67

FBADS/BA BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 PEDRO YURI MAGALHAES 3017-A - ATLETA DEFERIDA 4/11/1997 24 OSÓRIO 050.599.871-83

FBDS/DF BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 MATHEUS ROCHA DA COSTA 898-A - ATLETA DEFERIDA 7/24/1989 32 UBERLÂNDIA 099.947.016-73

FBDS/DF BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 PAULO SERGIO CUNHA DA COSTA 1082-A - ATLETA DEFERIDA 7/7/1967 54 BRASÍLIA 477.970.451-00

FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 CAUÃ TADEU FERREIRA DA SILVA 2701-A - ATLETA DEFERIDA 9/2/2004 17 SÃO BERNARDO DO CAMPO 395.805.008-51

FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 DANIEL DE RESENDE SANTOS 1508-A - ATLETA DEFERIDA 10/30/1997 23 SÃO BERNARDO DO CAMPO 230.263.448-93 2 grupos de 5

FMDS/MG BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES 1749-A - ATLETA DEFERIDA 3/8/1991 30 PARÁ DE MINAS 016.231.796-45

FMDS/MG BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA 626-A - ATLETA DEFERIDA 5/10/1989 32 BELO HORIZONTE 099.882.286-86

FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 LEONARDO MANUEL DOMINGOS 2990-A - ATLETA DEFERIDA 3/1/1998 23 BONITO 014.392.444-30

FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 RENATO JEFFERSON BEZERRA LEAO GREGORIO 1141-A - ATLETA DEFERIDA 7/10/1988 33 PALMAS 083.789.694-01

FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 RENE RIBEIRO HUTZLER 1866-A - ATLETA DEFERIDA 10/10/1977 44 RECIFE 025.121.324-20

BADMINTON SIMPLES MASCULINA 10 ATLETAS

BADMINTON SIMPLES FEMININA 8 ATLETAS

BADMINTON DUPLA MISTA 5 DUPLAS

BADMINTON DUPLA MASCULINA 4 POSSÍVEIS DUPLAS / 03 DUPLAS OFICIAIS

BADMINTON DUPLA FEMININA 4 POSSÍVEIS DUPLAS

BADMINTON SIMPLES MASCULINA 10 ATLETAS ok

BADMINTON SIMPLES FEMININA 8 ATLETAS ok

BADMINTON DUPLA MASCULINA 4 POSSÍVEIS DUPLAS (INSCRITO 3 DUPLAS)

BADMINTON DUPLA FEMININA 3 POSSÍVEIS DUPLAS (INSCRITO 1 DUPLA)

BADMINTON DUPLA MISTA 6 POSSÍVEIS DUPLAS (INSCRITO 5 DUPLAS)



ENTIDADE EVENTO EQUIPE NUMERO/FAIXA FUNCAO MATRICULA SITUACAO NOME COMPLETO

FMDS/MG BADMINTON DUPLA FEMININA 1 - ATLETA 1750-A DEFERIDA CINTIA CAMILA DE FREITAS FMDS/MG - E1 - CINTIA CAMILA DE FREITAS / DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO
FMDS/MG BADMINTON DUPLA FEMININA 1 - ATLETA 1751-A DEFERIDA DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO

FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 - ATLETA 3146-A DEFERIDA AMANDA FERREIRA SANCHES FDSESP/SP - E1 - AMANDA FERREIRA SANCHES / GEISA VIEIRA DE OLIVEIRA
FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 - ATLETA 1547-A DEFERIDA GEISA VIEIRA DE OLIVEIRA

FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 - ATLETA 3125-A DEFERIDA CYNTHIA QUIRINO SILVA FPEDS/PE - E1 - CYNTHIA QUIRINO SILVA / SOFIA CAVALCANTI HUTZLER
FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 - ATLETA 3028-A DEFERIDA SOFIA CAVALCANTI HUTZLER

ENTIDADE EVENTO EQUIPE NUMERO/FAIXA FUNCAO MATRICULA SITUACAO NOME COMPLETO

FBDS/DF BADMINTON DUPLA MASCULINA 1 - ATLETA 898-A DEFERIDA MATHEUS ROCHA DA COSTA FBDS/DF - E1 - MATHEUS ROCHA DA COSTA / PAULO SERGIO CUNHA DA COSTA
FBDS/DF BADMINTON DUPLA MASCULINA 1 - ATLETA 1082-A DEFERIDA PAULO SERGIO CUNHA DA COSTA

FMDS/MG BADMINTON DUPLA MASCULINA 1 - ATLETA 626-A DEFERIDA GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA FMDS/MG - E1 - GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA / ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES
FMDS/MG BADMINTON DUPLA MASCULINA 1 - ATLETA 1749-A DEFERIDA ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES

FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MASCULINA 1 - ATLETA 1141-A DEFERIDA RENATO JEFFERSON BEZERRA LEAO GREGORIO FPEDS/PE - E1 - RENATO JEFFERSON BEZERRA LEAO GREGORIO / LEONARDO MANUEL DOMINGOS
FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MASCULINA 1 - ATLETA 2990-A DEFERIDA LEONARDO MANUEL DOMINGOS

FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 - ATLETA 2701-A DEFERIDA CAUÃ TADEU FERREIRA DA SILVA FDSESP/SP - E1 - CAUÃ TADEU FERREIRA DA SILVA / DANIEL DE RESENDE SANTOS
FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 - ATLETA 1508-A DEFERIDA DANIEL DE RESENDE SANTOS

ENTIDADE EVENTO EQUIPE NUMERO/FAIXA FUNCAO MATRICULA SITUACAO NOME COMPLETO

FDSESP/SP BADMINTON DUPLA MISTA 1 - ATLETA 1508-A DEFERIDA DANIEL DE RESENDE SANTOS FDSESP/SP - E1 - DANIEL DE RESENDE SANTOS / GEISA VIEIRA DE OLIVEIRA
FDSESP/SP BADMINTON DUPLA MISTA 1 - ATLETA 1547-A DEFERIDA GEISA VIEIRA DE OLIVEIRA

FMDS/MG BADMINTON DUPLA MISTA 1 - ATLETA 626-A DEFERIDA GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA FMDS/MG - E1 - GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA / CINTIA CAMILA DE FREITAS
FMDS/MG BADMINTON DUPLA MISTA 1 - ATLETA 1750-A DEFERIDA CINTIA CAMILA DE FREITAS

FMDS/MG BADMINTON DUPLA MISTA 2 - ATLETA 1749-A DEFERIDA ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES FMDS/MG - E2 - ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES / DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO
FMDS/MG BADMINTON DUPLA MISTA 2 - ATLETA 1751-A DEFERIDA DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO

FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MISTA 1 - ATLETA 2990-A DEFERIDA LEONARDO MANUEL DOMINGOS FPEDS/PE - E1 - LEONARDO MANUEL DOMINGOS / CYNTHIA QUIRINO SILVA
FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MISTA 1 - ATLETA 3125-A DEFERIDA CYNTHIA QUIRINO SILVA

FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MISTA 2 - ATLETA 1866-A DEFERIDA RENE RIBEIRO HUTZLER FPEDS/PE - E2 - RENE RIBEIRO HUTZLER / SOFIA CAVALCANTI HUTZLER
FPEDS/PE BADMINTON DUPLA MISTA 2 - ATLETA 3028-A DEFERIDA SOFIA CAVALCANTI HUTZLER

FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES MASCULINA 2 - ATLETA 2701-A DEFERIDA CAUÃ TADEU FERREIRA DA SILVA FDSESP/SP - E2 - CAUÃ TADEU FERREIRA DA SILVA / AMANDA FERREIRA SANCHES
FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES FEMININA 2 - ATLETA 3146-A DEFERIDA AMANDA FERREIRA SANCHES

ENTIDADE EVENTO EQUIPE NUMERO/FAIXA FUNCAO MATRICULA SITUACAO NOME COMPLETO

FDSERJ/RJ BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 - ATLETA 2940-A DEFERIDA RENATA FAUSTINO DA SILVA FDSERJ/RJ - E1 - RENATA FAUSTINO DA SILVA X SEM PAR
FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 - ATLETA 3146-A DEFERIDA AMANDA FERREIRA SANCHES FDSESP/SP - E1 - AMANDA FERREIRA SANCHES DF SP MISTA SP
FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES FEMININA 2 - ATLETA 1547-A DEFERIDA GEISA VIEIRA DE OLIVEIRA FDSESP/SP - E2 - GEISA VIEIRA DE OLIVEIRA DF SP MISTA SP
FDSRN/RN BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 - ATLETA 2878-A DEFERIDA TATIANNE SILVA DO NASCIMENTO FDSRN/RN - E1 - TATIANNE SILVA DO NASCIMENTO X SEM PAR
FMDS/MG BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 - ATLETA 1750-A DEFERIDA CINTIA CAMILA DE FREITAS FMDS/MG - E1 - CINTIA CAMILA DE FREITAS DF MG MISTA MG
FMDS/MG BADMINTON SIMPLES FEMININA 2 - ATLETA 1751-A DEFERIDA DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO FMDS/MG - E2 - DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO DF MG MISTA MG
FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES FEMININA 1 - ATLETA 3125-A DEFERIDA CYNTHIA QUIRINO SILVA FPEDS/PE - E1 - CYNTHIA QUIRINO SILVA DF PE MISTA PE
FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES FEMININA 2 - ATLETA 3028-A DEFERIDA SOFIA CAVALCANTI HUTZLER FPEDS/PE - E2 - SOFIA CAVALCANTI HUTZLER DF PE MISTA PE
ENTIDADE EVENTO EQUIPE NUMERO/FAIXA FUNCAO MATRICULA SITUACAO NOME COMPLETO X
FBADS/BA BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 - ATLETA 3017-A DEFERIDA PEDRO YURI MAGALHAES FBADS/BA - E1 - PEDRO YURI MAGALHAES X SEM PAR
FBDS/DF BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 - ATLETA 898-A DEFERIDA MATHEUS ROCHA DA COSTA FBDS/DF - E1 - MATHEUS ROCHA DA COSTA DM DF SEM PAR
FBDS/DF BADMINTON SIMPLES MASCULINA 2 - ATLETA 1082-A DEFERIDA PAULO SERGIO CUNHA DA COSTA FBDS/DF - E2 - PAULO SERGIO CUNHA DA COSTA DM DF SEM PAR
FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 - ATLETA 2701-A DEFERIDA CAUÃ TADEU FERREIRA DA SILVA FDSESP/SP - E1 - CAUÃ TADEU FERREIRA DA SILVA DM SP MISTA SP
FDSESP/SP BADMINTON SIMPLES MASCULINA 2 - ATLETA 1508-A DEFERIDA DANIEL DE RESENDE SANTOS FDSESP/SP - E2 - DANIEL DE RESENDE SANTOS DM SP MISTA SP
FMDS/MG BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 - ATLETA 626-A DEFERIDA GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA FMDS/MG - E1 - GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA DM MG MISTA MG
FMDS/MG BADMINTON SIMPLES MASCULINA 2 - ATLETA 1749-A DEFERIDA ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES FMDS/MG - E2 - ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES DM MG MISTA MG
FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES MASCULINA 1 - ATLETA 1866-A DEFERIDA RENE RIBEIRO HUTZLER FPEDS/PE - E1 - RENE RIBEIRO HUTZLER X MISTA PE
FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES MASCULINA 2 - ATLETA 2990-A DEFERIDA LEONARDO MANUEL DOMINGOS FPEDS/PE - E2 - LEONARDO MANUEL DOMINGOS DM PE MISTA PE
FPEDS/PE BADMINTON SIMPLES MASCULINA 3 - ATLETA 1141-A DEFERIDA RENATO JEFFERSON BEZERRA LEAO GREGORIO FPEDS/PE - E3 - RENATO JEFFERSON BEZERRA LEAO GREGORIO DM PE SEM PAR



SURDOLIMPIADA NACIONAL CBDS 2021
TABELA DE JOGOS

EVENTO: BADMINTON MASCULINO E FEMININO

DATA INICIAL: sábado, 4 de dezembro de 2021 12:00 (domingo fechado, continuará na segunda feira)

DATA FINAL: segunda feira, 6 de dezembro de 2021 20:30

ENDEREÇO: Clube Recreativo Orion - Avenida Brasil, 146 – Monte Castelo

TEMPO MÉDIO DE CADA JOGO: 0:40

TEMPO MÉDIO: 0:40

TABELA DE JOGOS BADMINTON INDIVIDUAL MASCULINO E FEMININO - 1º DIA - SÁBADO DIA 4 - 12:00

BADMINTON SIMPLES MASCULINA BADMINTON SIMPLES FEMININO

GRUPO A MASC GRUPO A FEM

1 FMDS/MG - E2 - ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES F1 FDSERJ/RJ - E1 - RENATA FAUSTINO DA SILVA

2 FBADS/BA - E1 - PEDRO YURI MAGALHAES F2 FMDS/MG - E1 - CINTIA CAMILA DE FREITAS

3 FPEDS/PE - E3 - RENATO JEFFERSON BEZERRA LEAO GREGORIO F3 FDSESP/SP - E2 - GEISA VIEIRA DE OLIVEIRA

4 FMDS/MG - E1 - GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA F4 FDSRN/RN - E1 - TATIANNE SILVA DO NASCIMENTO

GRUPO B MASC GRUPO B FEM

5 FBDS/DF - E1 - MATHEUS ROCHA DA COSTA F5 FPEDS/PE - E1 - CYNTHIA QUIRINO SILVA

6 FBDS/DF - E2 - PAULO SERGIO CUNHA DA COSTA F6 FPEDS/PE - E2 - SOFIA CAVALCANTI HUTZLER

7 FPEDS/PE - E1 - RENE RIBEIRO HUTZLER F7 FDSESP/SP - E1 - AMANDA FERREIRA SANCHES

GRUPO C MASC F8 FMDS/MG - E2 - DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO

8 FDSESP/SP - E2 - DANIEL DE RESENDE SANTOS

9 FDSESP/SP - E1 - CAUÃ TADEU FERREIRA DA SILVA

10 FPEDS/PE - E2 - LEONARDO MANUEL DOMINGOS

QUADRA 1 QUADRA 2

Nº JOGO HORA RODADA GRUPO EQUIPE X EQUIPE Nº JOGO HORA RODADA GRUPO EQUIPE X EQUIPE

1 12:00 1 A1 4 X 1 10 12:00 1 A2 2 X 3

2 12:40 1 B1 6 X 7 11 12:40 1 C1 8 X 9

3 13:20 2 A3 3 X 4 12 13:20 2 A4 1 X 2

4 14:00 2 B2 5 X 6 13 14:00 2 C2 10 X 8

5 14:40 3 A5 4 X 2 14 14:40 3 A6 3 X 1

6 15:20 3 B3 7 X 5 15 15:20 3 C3 9 X 10

X 16:00 INTERVALO X 16:00 INTERVALO

7 16:40 4 SF-M 1 1º A X 1º B 16 16:40 4 SF-M 2 1º C X 2º A

X 17:20 INTERVALO X 17:20 INTERVALO

8 18:00 5 3ºL-M 2º SF-M 1 X 2º SF-M 2 X 18:00 FIM

9 18:40 6 FIN-M 1º SF-M 1 X 1º SF-M 2 X 18:40 FIM

X 19:20 PREMIAÇÃO INDIVIDUAL MASCULINO X 19:20 FIM

X 20:00 FIM X 20:00 FIM

QUADRA 3 QUADRA 4

Nº JOGO HORA RODADA GRUPO EQUIPE X EQUIPE Nº JOGO HORA RODADA GRUPO EQUIPE X EQUIPE

17 12:00 1 FA1 F4 X F1 26 12:00 1 FA2 F2 X F3

18 12:40 1 FB1 F8 X F5 27 12:40 1 FB2 F6 X F7

19 13:20 2 FA3 F3 X F4 28 13:20 2 FA4 F1 X F2

20 14:00 2 FB3 F7 X F8 29 14:00 2 FB4 F5 X F6

21 14:40 3 FA5 F4 X F2 30 14:40 3 FA6 F3 X F1

22 15:20 3 FB5 F8 X F6 31 15:20 3 FB6 F7 X F5

X 16:00 INTERVALO X 16:00 INTERVALO

23 16:40 4 SF-F 1 1º GRUPO A X 2º GRUPO B 32 16:40 4 SF-F 2 1º GRUPO B X 2º GRUPO A

X 17:20 INTERVALO X 17:20 INTERVALO

24 18:00 5 3ºL-F 2º SF-F 1 X 2º SF-F 2 X 18:00 FIM

25 18:40 6 FIN-F 1º SF-F 1 X 1º SF-F 2 X 18:40 FIM

X 19:20 PREMIAÇÃO INDIVIDUAL FEMININO X 19:20 FIM

X 20:00 FIM X 20:00 FIM

TABELA DE JOGOS BADMINTON DUPLAS MASCULINA E FEMININA - 2º DIA - SEGUNDA FEIRA DIA 6 - 08:00

BADMINTON DUPLAS MASC - PTOS CORRIDOS BADMINTON DUPLAS FEM - PTOS CORRITDOS

GRUPO MASC GRUPO FEM

DUPLA MASC 1 FBDS/DF - E1 - MATHEUS ROCHA DA COSTA / PAULO SERGIO CUNHA DA COSTA DUPLA FEM 1 FDSESP/SP - E1 - AMANDA FERREIRA SANCHES / GEISA VIEIRA DE OLIVEIRA

DUPLA MASC 2 FDSESP/SP - E1 - CAUÃ TADEU FERREIRA DA SILVA / DANIEL DE RESENDE SANTOS DUPLA FEM 2 FMDS/MG - E1 - CINTIA CAMILA DE FREITAS / DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO

DUPLA MASC 3 FMDS/MG - E1 - GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA / ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES DUPLA FEM 3 FPEDS/PE - E1 - CYNTHIA QUIRINO SILVA / SOFIA CAVALCANTI HUTZLER

DUPLA MASC 4 FPEDS/PE - E1 - RENATO JEFFERSON BEZERRA LEAO GREGORIO / LEONARDO MANUEL DOMINGOS

QUADRA 1 QUADRA 2

Nº JOGO HORA RODADA GRUPO EQUIPE X EQUIPE Nº JOGO HORA RODADA GRUPO EQUIPE X EQUIPE

26 8:00 1 DM-A1 DUPLA MASC 4 X DUPLA MASC 1 32 8:00 1 DM-A2 DUPLA MASC 2 X DUPLA MASC 3

27 8:40 1 DF-A1 DUPLA FEM 4 X DUPLA FEM 1 33 8:40 1 DF-A2 DUPLA FEM 2 X DUPLA FEM 3

28 9:20 2 DM-A3 DUPLA MASC 3 X DUPLA MASC 4 34 9:20 2 DM-A4 DUPLA MASC 1 X DUPLA MASC 2

29 10:00 2 DF-A3 DUPLA FEM 3 X DUPLA FEM 4 35 10:00 2 DF-A4 DUPLA FEM 1 X DUPLA FEM 2

30 10:40 3 DM-A5 DUPLA MASC 4 X DUPLA MASC 2 36 10:40 3 DM-A6 DUPLA MASC 3 X DUPLA MASC 1

31 11:20 3 DF-A5 DUPLA FEM 4 X DUPLA FEM 2 37 11:20 3 DF-A6 DUPLA FEM 3 X DUPLA FEM 1

X 12:00 PREMIAÇÃO DUPLA MASCULINA E DUPLA FEMININA X 12:00 PREMIAÇÃO DUPLA MASCULINA E DUPLA FEMININA

TABELA DE JOGOS BADMINTON DUPLAS MISTA - 2º DIA - SEGUNDA FEIRA DIA 6 - 13:00

BADMINTON DUPLAS MISTAS

GRUPO A



DIA1 FMDS/MG - E1 - GABRIEL HOVELACQUE DE FARIA / CINTIA CAMILA DE FREITAS

DIA2 FPEDS/PE - E2 - RENE RIBEIRO HUTZLER / SOFIA CAVALCANTI HUTZLER

DIA3 FDSESP/SP - E1 - DANIEL DE RESENDE SANTOS / GEISA VIEIRA DE OLIVEIRA

GRUPO B

DIB4 FDSESP/SP - E2 - CAUÃ TADEU FERREIRA DA SILVA / AMANDA FERREIRA SANCHES

DIB5 FMDS/MG - E2 - ALEX APARECIDO DE ABREU RODRIGUES / DANUBIA HENRIQUES RIBEIRO

DIB6 FPEDS/PE - E1 - LEONARDO MANUEL DOMINGOS / CYNTHIA QUIRINO SILVA

QUADRA 1 QUADRA 2

Nº JOGO HORA RODADA GRUPO EQUIPE X EQUIPE Nº JOGO HORA RODADA GRUPO EQUIPE X EQUIPE

38 13:30 1 DIA-1 DIA2 X DIA3 X 13:30 FIM

39 14:10 1 DIB-1 DIB5 X DIB6 X 14:10 FIM

40 14:50 2 DIA-2 DIA1 X DIA2 X 14:50 FIM

41 15:30 2 DIB-2 DIB4 X DIB5 X 15:30 FIM

42 16:10 3 DIA-3 DIA3 X DIA1 X 16:10 FIM

43 16:50 3 DIB-3 DIB6 X DIB4 X 16:50 FIM

X 17:30 INTERVALO X 17:30 INTERVALO

44 18:10 4 SF-DI 1 1º GRUPO A X 2º GRUPO B 47 18:10 4 SF-DI 2 1º GRUPO B X 2º GRUPO A

X 18:50 INTERVALO X 18:50 FIM

45 19:30 5 3ºL-DI 2º SF-DI 1 X 2º SF-DI 2 X 19:30 FIM

46 6 FIN-DI 1º SF-DI 1 X 1º SF-DI 2 X 20:10 FIM

X 20:10 PREMIAÇÃO DUPLA MISTA X 20:50 FIM

X 20:50 FIM E LIBERAÇÃO DAS QUADRAS X 21:30 FIM

RESULTDADOS - BADMINTON

RESULTADOS - BADMINTON SIMPLES MASCULINO RESULTADOS - BADMINTON SIMPLES FEMININO
POSIÇÃO LOGO SIGLA EQUIPE POSIÇÃO LOGO SIGLA EQUIPE

OURO OURO

PRATA PRATA

BRONZE BRONZE

RESULTADOS - BADMINTON DUPLA MASCULINA RESULTADOS - BADMINTON DUPLA FEMININA
POSIÇÃO LOGO SIGLA EQUIPE POSIÇÃO LOGO SIGLA EQUIPE

OURO OURO

PRATA PRATA

BRONZE BRONZE

RESULTADOS - BADMINTON DUPLA MISTA
POSIÇÃO LOGO SIGLA EQUIPE

OURO

PRATA

BRONZE

GABRIEL HOVELACQUE IGOR VALÉRIO RODRIGUES

DELEGADO RESPONSÁVEL COORD. DEPTO BADMINTON DIRETOR DE ESPORTES



BADMINTON SIMPLES MASCULINA BADMINTON SIMPLES FEMININO BADMINTON DUPLAS MASC BADMINTON DUPLAS FEM BADMINTON DUPLAS MISTAS

GRUPO A MASC GRUPO B MASC GRUPO C MASC GRUPO A FEM GRUPO B FEM GRUPO MASC

PONTOS CORRIDOS

GRUPO FEM

PONTOS CORRIDOS

GRUPO A GRUPO B
M1 M5 M8 FA1 FB5 DM1 DF1 DIA1 DIB4

M2 M6 M9 FA2 FB6 DM2 DF2 DIA2 DIB5

M3 M7 M10 FA3 FB7 DM3 DF3 DIA3 DIB6

M4 FA4 FB8 DM4

BADMINTON SIMPLES MASCULINA BADMINTON SIMPLES FEMININO BADMINTON DUPLAS MASC BADMINTON DUPLAS FEM BADMINTON DUPLAS MISTAS

RODADA 1 RODADA 1 RODADA 1 RODADA 1 RODADA 1

A1 4 1 FA1 F4 X F1 DM-A1 DM4 X DM1 DF-1 DF2 X DF3 DIA-1 DIA2 X DIA3

A2 2 3 FA2 F2 X F3 DM-A2 DM2 X DM3 DF-2 DF1 X DF2 DIB-1 DIB5 X DIB6

B1 6 7 FB1 F8 X F5 RODADA 2 DF-3 DF3 X DF1 RODADA 2

C1 8 9 FB2 F6 X F7 DM-A3 DM3 X DM4 DIA-2 DIA1 X DIA2

RODADA 2 RODADA 2 DM-A4 DM1 X DM2 DIB-2 DIB4 X DIB5

A3 3 4 FA3 F3 X F4 RODADA 3 RODADA 3

A4 1 2 FA4 F1 X F2 DM-A5 DM4 X DM2 DIA-3 DIA3 X DIA1

B2 5 6 FB3 F7 X F8 DM-A6 DM3 X DM1 DIB-3 DIB6 X DIB4

C2 10 8 FB4 F5 X F6 SEMIFINAL

RODADA 3 RODADA 3 SF-DI 1 1º GRUPO A X 2º GRUPO B

A5 4 2 FA5 F4 X F2 SF-DI 2 1º GRUPO B X 2º GRUPO A

A6 3 1 FA6 F3 X F1 DISPUTA 3º LUGAR

B3 7 5 FB5 F8 X F6 3ºL-DI 2º SF-DI 1 X 2º SF-DI 2

C3 9 10 FB6 F7 X F5 FINAL

SEMIFINAL SEMIFINAL FIN-DI 1º SF-DI 1 X 1º SF-DI 2

SF-M 1 1º A 1º B SF-F 1 1º GRUPO A X 2º GRUPO B

SF-M 2 1º C 2º A SF-F 2 1º GRUPO B X 2º GRUPO A

DISPUTA 3º LUGAR DISPUTA 3º LUGAR

3ºL-M 2º SF-M 1 2º SF-M 2 3ºL-F 2º SF-F 1 X 2º SF-F 2

FINAL FINAL

FIN-M 1º SF-M 1 1º SF-M 2 FIN-F 1º SF-F 1 X 1º SF-F 2


